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Komodo CaCo3 Sand White
- jadalny piasek dla gadów

Cena 57,99 zł

Numer katalogowy 6300149

Kod producenta aq-9769

Kod EAN 5023556460703

Opis produktu
Poszukiwanie w piasku witamin jest częstą przypadłością gadów pustynnych, a zawłaszcza agamy brodatej i gekona
lamparciego. Może doprowadzić to do zaczopowania się zwierzęcia. Jednocześnie piasek to jedyne podłoże odzwierciedlające
naturalne środowisko zwierząt pustynnych. Dlatego producent Komodo wyszedł na przeciw oczekiwaniom zwierząt oraz
obawom hodowcy tworząc piasek jadalny. 

Czym jest Komodo CaCo Sand?
Jest to naturalny węglan wapnia. Dokładnie ten sam związek stanowi popularne wapno (calcium) dla gadów i płazów
producentów wszystkich marek. Piasek wykonany jest w 100% z węglanu wapnia CaCo3. 

Czy piasek jest bezpieczny?
Jest to najlepsze podłoże dla zwierząt pustynnych. Odzwierciedla ich naturalne środowisko, umożliwia kopanie, składanie jaj,
redukuje stres i wzmacnia naturalne zachowanie się zwierząt. Jednocześnie jadalny piasek komodo nie stanowi żadnego
zagrożenia w przypadku połknięcia. Dodatkowo, CaCo3 uniemożliwia rozwijanie się roztoczy i bakterii w podłożu, tworząc w
pełni bezpieczne i higieniczne środowisko.

Czy piasek może być zjedzony?
Tak, piasek może być zjedzony przez wszystkie gatunki gadów pustynnych. Jest naturalnym źródłem wapnia i jest łatwo
trawiony.

Co jeżeli mój gad będzie jadł piasek nieustannie?
Zwierzęciu nic nie grozi. Jednakże, stałe podjadanie piasku może wskazywać na oznaki niedoboru wapnia. Wówczas hodowca
powinien zwiększyć dawkę wapna lub zmienić oświetlenie UVB.

Jak czyścic podłoże i kiedy wymienić?
Piasek powinien być czyszczony punktowo w przypadku zabrudzenia. Do przesiewania polecamy Repti-Zoo Sand Scoope.
Podłoże powinno być całkowicie wymienione minimum co 12 miesięcy. 

Produkt polecany dla:
- Agama Brodata (Pogona vitticeps)
- gekon tygrysi (Eublepharis macularius)
- żółw stepowy (Testudo horsfieldii)
- żółw lamparci (Stigmochelys Geochelone)
- i inne gady z terenów pustynnych i póółpustynnych

Opakowanie zawiera 4 kg piasku CaCo3 o kolorze "biały".
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Sposób użycia:
Opakowanie 4kg wystarcza na powierzchnie 60x60cm. W przypadku korzystania z maty grzewczej warstwa podłoża powyżej
1cm może zmniejszyć wydajność maty.

Komodo - od 20 lat obecni na rynku Wielkiej Brytanii. Pokarmy i witaminy ich produkcji są najlepiej sprzedającymi się
pokarmami w Europie zachodniej, a ich produkty cieszą się uznaniem herpetologów i hodowców na całym świecie. Komodo,
dzięki swojemu zaangażowaniu w tworzeniu najlepszej klasy produktów, od lat jest absolutnym liderem jakości produktów
terrarystycznych. Marka współtworzona jest przy współudziale hodowców z Wielkiej Brytanii od lat wyznacza nowe trendy
pośród producentów produktów terrarystycznych, a zwłaszcza pożywienia i witamin.
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